Администрация сельского поселения Баимовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

Комиссия по координации работы
    по  противодействию коррупции

ПРОТОКОЛ

от 11.01. 2021 г.
с. Баимово

        Председатель заседания:
Фатхуллин Д.З.  –  Глава  сельского поселения Баимовский  сельсовет, председатель комиссии

        Присутствовали:
Хуснитдинова Л.И. управляющий делами, секретарь комиссии,
Зайтунова Р.А. - специалист Администрации сельского поселения, член комиссии,
Приглашенные:
Яхин Н.И.- старший  помощник  прокурора Абзелиловского района, младший советник юстиции

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О годовом отчете по реализации мероприятий Плана противодействия коррупции в органах местного самоуправления  сельского поселения  Баимовский сельсовет за 2020 год
2. О плане работы комиссии по координации работы по противодействию коррупции при Администрации сельского поселения Баимовский сельсовет на 2021 год.

1.СЛУШАЛИ:
По первому  вопросу Хуснитдинову Л.И. управляющего делами администрации сельского поселения, которая ознакомила присутствующих с отчетом по реализации мероприятий Плана противодействия коррупции  сельского поселения Баимовский сельсовет  за 2020 год.
В ходе обсуждения выступили:  Фатхуллин Д.З.  предложил отчет принять к сведению.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно
РЕШИЛИ:
Годовой отчет о реализации мероприятий Плана противодействия коррупции сельского поселения Баимовский сельсовет за  2020 год принять к сведению.

3.СЛУШАЛИ:
По второму  вопросу Хуснитдинову Л.И. управляющего делами администрации сельского поселения, которая ознакомила присутствующих с Планом работы комиссии по координации работы по противодействию коррупции при Администрации  сельского поселения Баимовский сельсовет на 2021 год.
В ходе обсуждения выступили:  Фатхуллин Д.З. который  предложил План работы комиссии по координации работы по противодействию коррупции при Администрации сельского поселения Баимовский сельсовет на 2021 год принять.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно
РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]План работы комиссии по координации работы по противодействию коррупции при Администрации сельского поселения Баимовский сельсовет  на 2021 год утвердить.

Председательствующий                                         Зайтунов Я.Н.
Секретарь                                                                Хуснитдинова Л.И.